
 
 

VECKA 7 – Februari 2025 – Hua Hin 

 
Veckan har swishat förbi som den gör när man har roligt. Alla åldrar har arbetat 

extra med RAR och Vänliga veckan på olika sätt. 

Vår kära Sunun fyllde 65 år och bjöd på svensk fika som uppskattades väldigt 

mycket. 

Vi har provat på att färga klädesplagg med batikteknik.  

Vi firade den näst viktigaste buddistiska högtiden Makha Bucha genom att besöka ett 

tempel där vi fick lära oss göra en korrekt Wai och prova på meditation 

 

Småkrabborna förskola 

 

I veckan som gått har det skapats så det står härliga till! I och med att både Makha 

Bucha och Alla hjärtans dag inträffade den här veckan, har vi passat på att göra 

såväl ljuslyktor som fina kort till våra närmaste   

Det kreativa skapandet är alltid en viktig del på förskolan. Det är roligt samtidigt som 

det tränar en hel massa förmågor hos barnen, t ex motorik, socialt samspel och 

kognitiva färdigheter. Batik var en ny och spännande upplevelse och uppskattades av 

barnen.  

 

När förskolan arbetar med RAR använder vi oss av berättelserna om Kanin & 

Igelkott. På ett enkelt vis tas dilemman upp som barnen kan känna igen sig i och 

som förekommer i vardagen. Samarbeta och sprida glädje har varit teman för vänliga 

veckan. 

 
  

 

  

 



 

 

Storkrabborna förskoleklass 

 

Vi har under veckan arbetat mycket med omtanke, kärvänlighet och att 

göra det där lilla extra för din kompis. 

Vi har fortsatt med bokstaven Ää, vilket var bra för många vÄnliga ord 

innehåller just den bokstaven så som bl.a kärlek, vänlighet och glädje. 

I svenskan har vi hela veckan tränat på välskrivning, att forma 

bokstäver, ord och meningar på ett lättläst sätt. 

I matematiken har vi tittat extra på tid, hel och halv timme vilket är lite 

knepigt men det klarades av galant. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tigrarna och aporna åk 1-8 

 

Det har varit ännu en händelsefull vecka på vår nya plats. Veckan 
började med att vi uppmärksammade att vänliga veckan tog sin start och 
eleverna uppmuntrades att sprida extra värme och glädje till varandra.  



 

 
Därefter fick barnen testa på batik med stor framgång och önskan att 
göra detta igen i framtiden. Under onsdagen besökte  
vi templet Wat Khao Noi för att uppmärksamma högtiden Makha Bucha 
Day.  
Idrotten under veckan har fokuserats på lekar och olika 
samarbetsövningar för att än mer förstärka R-A-R-känslan i gruppen.  
Inne i klassrummet har eleverna fortsatt arbeta med sina individuella 
planeringar.  
 

 
Till nästa vecka kommer eleverna bland annat få lära sig 
göra papayasallad på tisdag och  
fredagen kommer spenderas på stranden med 
krabbsläpp och föräldramingel.  
Närmare besked ang. detta och kartnål kommer på 
Whatsapp. 
Fredag nästa vecka är även Lindas och Johannas sista 
dag hos oss.  
 


